ORENTINO

Atenciosamente.

FLORISVALDO

Câmara Municipal de lbitinga

HIRE 111 I III

PREFEITURA DA

1
• inESTANCalA TURISaTICA DE

P otocolo Geral 0001829/2014
Data: 06/10/2014 Horário: 17:59

Legislativo - MTR 532/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
golf

Ofício n°. 988/2014
Ibitinga, 06 de outubro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 278/2014

Assunto: Requer estudo sobre a possibilidade de reforma da praça Rui
Barbosa.

Acusamos o recebimento de indicação

do nobre vereador Windson Pinheiro, encaminhada através do

requerimento de número 278/2014.

Esclarecemos que também nos

preocupamos com a preservação destes importantes monumentos
históricos, bem como da Praça Rui Barbosa, como um todo em razão da
relevância desta para nossa cidade. Informamos ainda que cuidaremos

com carinho desta reivindicação.

Agradecemos 	 nos despedimos

renovando protestos de estima e apreço.

Prefei 	 icip I

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA CO
DD Presidente da Câmara Murxic
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1